
UCHWAŁA NR 48/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do rozwiązania na mocy 
porozumienia stron umowy Nr JUR/000015/16/D na realizację programu „JUNIOR – program aktywizacji 

zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 1072) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Henryka Ręcławowicza – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do 
rozwiązania na mocy porozumienia stron umowy Nr JUR/000015/16/D na realizację programu „JUNIOR – 
program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”.

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1




